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Återbesök från stamspolarna 

Interspol, som spolade rent våra stammar i 
december, kommer i februari att göra ett 
återbesök för att spola i de lägenheter som de 
inte kom in i förra gången. Interspol kommer 
att avisera respektive lägenhet som de behöver 
komma in i. Om de var hos dig i december 
behöver de inte komma in till dig igen, och du 
behöver inte göra någonting. 

Om Interspol aviserat att de vill komma in till 
dig och du inte är hemma den aktuella dagen 
går det bra att ställa låset till lägenhetsdörren i 
serviceläge, så kommer de in ändå. Spolningen 
går snabbt och smutsar inte ner lägenheten. 

 

Efter stamspolningen kommer alla eventuella 
spolningar i lägenheternas avloppsrör att 
behöva bekostas av respektive 
lägenhetsinnehavare. 

 

Vi har tillgång till Comhem Play 

Du har väl laddat ner och loggat in på appen 
Comhem Play, som du har tillgång till genom 
ditt tv-abonnemang som ingår i avgiften? I 
appen kan du strömma alla de 20-talet tv-
kanaler som ingår i abonnemanget, de flesta i 
HD-format, och komma åt ett stort 
playbibliotek med film, tv-program och serier. 
Kontakta Comhem på 0775-17 17 20 om du 
behöver hjälp att komma igång med ditt 
abonnemang. 

Nytt förslag: social kommitté i 
föreningen 

För att stärka sammanhållningen i föreningen 
och främja ett trevligt kvarter för alla oss 
medlemmar i Brf Hjortronstället har vi ett 
förslag om att starta en ”social kommitté” i 
föreningen. Det är alltså en grupp medlemmar 
som vill engagera sig lite för att allmänt skapa 
en god stämning på olika sätt med aktiviteter 
eller annat.  

Som alltid i en förening så är det ni medlemmar 
som bygger föreningen, så vi vill gärna ha in 
förslag både på personer som passar i sociala 
kommittén (du får gärna anmäla dig själv 
också) och förslag och idéer på vad den sociala 



 Medlemsinformation | jan/feb 2019 

  Vänd –> 

kommittén skulle kunna göra. Skicka dina 
förslag till styrelsen@hjortronstallet.se.  

Vi fortsätter också att söka engagerade till vår 
trädgårdsgrupp, som vi planerar att dra igång 
till våren. Gruppen kommer att planera vilken 
växtlighet och buskar vi ska ha för att få en 
mysig atmosfär tillsammans med Fastighets-
ägarnas trädgårdsplanerare och andra profes-
sionella trädgårdsmästare. Du behöver inga 
andra förkunskaper än en vilja att få ännu 
trevligare innergård och rabatter. 

 

Råttor har synts på gården – håll 
sopor borta från gården 

Råttor är ett vanligt förekommande problem i 
stadsmiljö och tyvärr är Ursvik inget undantag. 
Vi har just nu ett ärende där råttor har synts på 
vår gård, och det är överlämnat till Nomor för 
åtgärd.  

För att hålla råttor borta är det allra 
effektivaste att hålla gården ren från sånt som 
råttorna betraktar som mat, alltså sopor och 
annat ätbart. Därför är det allra viktigaste vi 
kan göra tillsammans att se till att aldrig lämna 

sopor, frukt eller andra rester på gården eller 
på uteplatser.  

Det är också därför det är absolut förbjudet att 
lämna soppåsar utanför sopnedkastkärlen. Om 
det är fullt i sopkärlen, felanmäl omedelbart till 
Fastighetsägarna på telefon 08-617 76 00 och 
ta med din soppåse upp i lägenheten igen i 
väntan på att felet åtgärdas. 

 

Vi byter portkod under februari 

Vi kommer under februari att genomföra ett 
byta av portkod i alla portar, för att hålla 
ovälkomna besökare borta. Framöver planerar 
vi att byta portkod ungefär en gång per halvår.  

Vi vill påminna om att koden enbart är till för 
oss som bor i huset, så dela inte ut den till 
besökare eller bud. Besökare och bud ska alltid 
använda porttelefonen som finns till varje 
lägenhet. 

Den nya koden kommer att delas ut i alla 
postfack i ett separat brev. 
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